Universidade Estadual do Maranhão
flua id1

RESOLUÇÃO N° 93712010 - CEPEIUEMA

Aprova o Curso de Pôs-Graduação Lato Sensu

Especiazação em Gestão Ambiental de Areas
Protegidas do Centro de Estudos Supeniores de
Imperatriz da Universidade Estadual do Maranhão
-UEMA.

O VCERElTOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO MARANHÃO

UEMA, na qualidade de Vice-Presidente do Conselho de Ensino Pesquisa e Extensão

CEPE, tendo cm vista o presonito no Estatuto da UEMA, em sou Art. 46 inciso A, e

considerando o que consta no Processo n° 45251201 0-UEMA;

RESOLVE:

Art. 10
- Aprovar o Curso de Pós-Graduação Lato Sonsu Especiallzação

em Gestão Ambientel de Áreas Protegidas do Centro de Estudos Superiores de

Imperatriz da Universidade Estadual do Maranhão UEMA.

ArL 20 Esta Resolução entra em vigor nesta data.

Cidade Universitária Paulo Vi, em São Luís (MA), 03 de setembro de 2010.

7
P(OESSR GUSTAVO PEREIRA DA GOSTASecretaria de Õrgãos Colegiados1 -

Superrores UEMA VICE REITOR

HOMOLOGADA
Em Reunião do CONSLJN

Em I’ ‘2 1
1

-

Sii

fInr. P 09 iP 2ii,-1 I;i
) 1 [ -“ ) !8 ‘ t2OI2i 81